
Żegluga Świnoujska 

 

ul. Wybrzeże Władysława IV 12,  

72-600 Świnoujście  

tel. +48-91-321-21-40 

NIP: 8551478049    REGON: 810504943 

 

 

 

 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

                Świnoujście, 6.12. 2022 r. 
 

Nazwa i adres Zamawiającego 

Gmina Miasto Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście 

której zadania w zakresie objętym umową wykonuje  

Żegluga Świnoujska, ul. Wybrzeże Władysława IV 12, 72-600 Świnoujście 

e-mail: sekretariat@zegluga.swi.pl 

Tel./fax: (91) 321-55-45/327-99-79 

 
Znak sprawy: Z/22/2022                                                               

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców w postępowaniu  

na „Wykonanie nowego systemu postojowo – cumowniczego dla promów przy nabrzeżu nr 6 należącym 

do Żeglugi Świnoujskiej”. 

 

W postępowaniu na „Wykonanie nowego systemu postojowo – cumowniczego dla promów przy 

nabrzeżu nr 6 należącym do Żeglugi Świnoujskiej” zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonaw-

ców: 

Pytanie 1. 

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia wskazany w zaproszeniu do złożenia oferty wynosi 150 dni. W 

tym czasie Wykonawca ma pozyskać wymagane decyzje, wykonać prace projektowe oraz prace budowalne. 

W opinii Wykonawcy roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia wymagają uzyskania decyzji o po-

zwoleniu na budowę oraz wszelkich decyzji poprzedzających. Szacunkowy czas pozyskania wymaganych de-

cyzji wynosi: 

    1. Decyzja Ministra Infrastruktury ma wznoszenie wysp i konstrukcji w morskich obszarach wodnych - wy-

danie ok. 5 miesięcy od złożenia, 

    2. Decyzja środowiskowa - wydanie ok. 3-4 miesięcy (można procedować równolegle do decyzji Ministra 

Infrastruktury), 

   3. Decyzja wodnoprawna - wydanie 3-4 miesięcy (można złożyć po wydaniu decyzji środowiskowej), 

   4. Pozwolenie na budowę - wydanie 2 miesiące (można złożyć po uzyskaniu wszystkich powyższych). 

Nierealne jest zatem wykonanie przedmiotu zamówienia w wymaganym czasie 150 dni. Należy również pod-

kreślić, że wielkość inwestycji nie ma znaczącego wpływu na okres oczekiwania na wydanie pozwoleń. W 

związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia co naj-

mniej do 12 miesięcy. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia.  



We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia Zamawiający przewidział możliwości zmiany 

umowy w zakresie przedłużenie terminu zakończenia prac. 

Pytanie 2.  

Prosimy o informacje czy pale mają być wbite na lądzie czy w wodzie? Prosimy o przekazanie szkicu sytua-

cyjnego planowanych robót i podanie parametrów - wielkości oraz wysokości odbojnicy cumujących promów. 

 Odpowiedź Zamawiającego 

Dwa pale wbijane w wodzie bezpośrednio przy nabrzeżu. Dwa kolejne pale będą wbijane w wodzie w odle-

głości około 6 m od nabrzeża. Zamawiający załącza rysunek poglądowy z rozmieszczeniem pali. 

Długość odbojnicy promu to 65 metrów; wysokość podwójnej odbojnicy to 1 m. 

 

Pytanie 3.  

Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert – min. o 1 tydzień od dnia udzielenia wyjaśnień. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 

 
DYREKTOR 

Żeglugi Świnoujskiej 
Oryginał podpisu w dokumentacji 

postępowania 
mgr Paweł Szynkaruk 

 



Żegluga Świnoujska 

 

ul. Wybrzeże Władysława IV 12,  

72-600 Świnoujście  

tel. +48-91-321-21-40 

NIP: 8551478049    REGON: 810504943 

 

 

 

 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 


